ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2012 года N 322-п

О внесении изменения в постановление Правительства Оренбургской области от

28.12.2011 N 1260-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 28.12.2011 N 1260-п
"О курорте местного значения "Соленые озера" следующее изменение:
абзацы четвертый и пятый пункта 3 изложить в новой редакции:
"подготовить и представить в министерство экономического развития, промышленной
политики и торговли Оренбургской области:
план мероприятий по развитию курорта местного значения "Соленые озера" до 1 мая
2012 года;
документы об установлении границ и режима округа и зоны санитарной охраны курорта
местного значения "Соленые озера" до 1 сентября 2012 года".

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор Ю.А.Берг